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Zahlungserinnerung Debitorkto.:
Datum:

Zahlbar bis :

10141
05.06.2024
0s.06.2024

Bei der Durchsicht unserer unterlagen haben wir festgestellt, dass sie die untenaufgeführten Rechnungen.noch nic-nt oeiticnen rraoei. wü üiil"n sie die Aufstelungzu prüfen und ggf. die Zahlung zu veranlässen.

BA NUMMER DATUM FALLIG BETRAG EUR FALLIG EUR TAGE MA

RR 20240516 30.04.2024 10.05.2024

SALDO EUR

11,70s

11,70s

11,70s

11,70s

26

sollte sich diese lnformation mit lhrer Zahlung überschnitten haben, betrachten siedieses Schreiben als gegenstandslos.

Mit freundlichen Grüßen : '
.,i' (

Telefon:(03475)6956OO Bankverbindungen
odet 7471 19 Sparkasse Mansfelcl-Südhaz

E-Mail: info@g'service.de ,BAN: DEI2SOOSSOO'OOO,O+ZAZ+. etC: NOLADE2IEtLwebsite: www.g&seruice.de

Geschäfrsführer
M.No,{akowsk
Hallesche Straße 74
06295 Lutherstadt Eisleben

HRB 32087
Amtsgericht Stendal
Betriebs-Nr. t7Z1Oa19
USt-lD Nr. DE 3S7 063 784
sr-Nr. 118/107/1 1703

Ce-'hy,!-3,
Co 7./.

M7
4'

tF

rRElNl6Ü46

G


